[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНДОБИНСКОГО                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» августа  2019 г.  № 38
                      село Яндоба

	ЮНТАПА

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                      ЙЫШĂНУ
«23» августа  2019 г.  № 38
Юнтапа  сали

О признании утратившим силу постановления администрации Яндобинского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 16.09.2016 г. № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»

             В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. N 373-ФЗ
"О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации"администрация Яндобинского сельского поселения Аликовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации Яндобинского селського поселения Аликовского района  от  16.09.2016 №78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Яндобинского сельского поселения Аликовского района.
И.о главы  Яндобинского сельского

поселения   Аликовского района                                                                               Л.П. Мукин